James & Nicholson

JN859 Ladies' Workwear T-Shirt - COLOR -
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(Stuck je

Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

Gewichting
VPE
(Stick je

Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

XS
106 g
10/50

aXL
186 g
10/50

XS
43,00 cm
38,00 cm
45,00 cm
60,00 cm
20,00 cm

4XL
64,00 cm
63,00 cm
66,00 cm
75,00 cm
27,00 cm

114 g
10/50

S
45,00 cm
40,00 cm
47,00 cm
62,00 cm
21,00 cm

Strapazierfahiges und pflegeleichtes T-Shirt mit Kontrasteinsétzen

Materialmix aus Baumwolle und Polyester fir optimale Form- und

Waschbestandigkeit

Kontrastfarbige Einsétze an Seite und Schulter
Paspel an Schulter-Vorderteil

Halsbiundchen mit Elasthan, Necktape

JN859: leicht tailliert

60°C waschbar, trocknergeeignet

Material: Oberstoff (160 g/m2): 50%

Baumwolle, 50% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Zolltarifnummer: 61099020

Reinigungshinweise:

EIXO A

Partner-Artikel:

(] Men's Workwear T-Shirt -

COLOR -
Art-Nr.: IN860

M L XL XXL

125¢g 138 g 150 g 167 g
10/50 10/50 10/50 10/50

M L XL XXL

48,00 cm 51,00 cm 54,00 cm 58,00 cm
45,00 cm 49,00 cm 53,00 cm 57,00 cm
50,00 cm 53,00 cm 56,00 cm 60,00 cm
64,00 cm 66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm
22,00 cm 23,00 cm 24,00 cm 25,00 cm

3XL
177 g
10/50

3XL
61,00 cm
60,00 cm
63,00 cm
72,00 cm
26,00 cm



Verflgbare Farben

. black/lime-green (blackC, 360C) L brown/stone (476C, 7501C) . carbon/red (445C, 200C)
dark-green/orange (343C, 1575C) ™ havyiturquoise (296C, 312C) B cd/navy (200C, 2960)
royal/white (286C, white) B white/royal (white, 301C)

Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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